ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
ERRATA EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

001/2024, DE 13/03/2024.

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Morretes -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da
comissão de PSS designada pelo Decreto n.º 1403/2024, torna
pública a errata relativa ao conteúdo do edital de PSS 01/2024.

Onde constou:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024 ou
PSS n.º 01/2024

Leia-se
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2024 ou
PSS n.º 02/2024

Morretes, 13 de março de 2024.

LILIAN CRISTIANE MACHADO
Presidente

MURILO CEREDA DA SILVA
Membro

POLIANA TONETTI DE ARAÚJO
Membro

Publicado por:
Lilian Cristiane Machado

Código Identificador:4F5F6DD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/03/2024. Edição 2981
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/